SWD/MWD系列
外部密封点 外部密封点
膜片凸起形成外部密封时
无液体残留 液体易残留
执行器
通过对准槽部进行定位，密封稳定
膜片
阀体

● 连接：ISO卡箍
机种型号
型号表示方法
规格
1 系列
2 动作方式
材质：   执行器ADC12、
膜片PTFE/EPDM、阀体SUS316L
●  NC（常闭）型
回路图符号
●  NO（常开）型
●  双作用型
YX
Y
X
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
5 尺寸5
注 ： 请参照 3配管口径的表进行选
择。
2  动作方式
符号 内　　容
1 NC（常闭）型
2 NO（常开）型
3 双作用型
3  配管口径
机种型号
Ｓ
Ｗ
Ｄ
１
Ｓ
Ｗ
Ｄ
２
Ｓ
Ｗ
Ｄ
３
S
Ｗ
Ｄ
４
S
Ｗ
Ｄ
５符号 内　　容
8
夹紧接头
8A
10 10A
15 15A
25 25A（1S）
40 40A（1.5S）
50 50A（2S）
注1 ：水平配管时，请按照第15页记载的角度配管，可将阀内的液体残留控制在最小限度。
注2 ：Kv值请参阅《流体控制阀》（RJ-013CS）的卷头。

● 连接：ISO卡箍
机种型号
型号表示方法
规格
MWD 0
1 系列
材质： 执行器A5056、
膜片PTFE/EPDM、阀体SUS316L
回路图符号
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
5 尺寸5
注 ：请参照 2配管口径的表进行选择。
2  配管口径
机种型号
Ｍ
Ｗ
Ｄ
１
Ｍ
Ｗ
Ｄ
２
Ｍ
Ｗ
Ｄ
３
Ｍ
Ｗ
Ｄ
4
Ｍ
Ｗ
Ｄ
５符号 内　　容
8
夹紧接头
8A
10 10A
15 15A
25 25A（1S）
40 40A（1.5S）
50 50A（2S）
项目 MWD
10-8

开 闭
机种型号
型号表示方法
MWD 0 S
1 系列
2 配管口径
材质： 执行器A5056、
膜片PTFE/EPDM、阀体SUS316L
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
注 ： 2请参照配管口径的表进行选择。
2  配管口径
机种型号
Ｍ
Ｗ
Ｄ
１
Ｍ
Ｗ
Ｄ
２
Ｍ
Ｗ
Ｄ
３
Ｍ
Ｗ
Ｄ
4符号 内　　容
8
夹紧接头
8A
10 10A
15 15A
25 25A（1S）
40 40A（1.5S）
8 F1
注1 ： 关于维修部件，请参阅第12页。 接触液体部材质分别为PTFE（膜片）、SUS316L（阀体）2种。
注2 ： 本产品为特殊规格产品，有关交货期、价格等，请咨询本公司营业所。
特殊规格产品
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
10 11
MEMO
SWD·MWD·MWD-S Series
 特殊规格产品
 维修部件（膜片）
带开闭检测用开关带开度调整机构 特殊形状阀体
机种型号
型号表示方法
SWD PE
1 系列
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
5 尺寸5
注：SWD、MWD、MWD-S通用型号。
1
注 ： 本产品为特殊规格产品，有关交货期、价格等，请咨询本公司营业所。
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
12 13
■   横向配管时，将阀倾斜进行配管，可将阀内的液体
残留控制在最小限度。配管时请将阀体配管部刻印